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= VIROVITICKO-PODRAVSKA ZUPANLJA
ZUPAN

Klasa: 400-09/17-01/04
Ur.broj: 2189/1-06/1-17-3
Virovitica, 21. lipnja 2017.g.

. PREDSJEDNIK!J
ZUPANIJSKE SKUPSTINE
VIROVITICKO-PODRAVSKE ZUPANIJE
- ovdje -
PREDMET: Prijedlog Odluke o raspodjeli rezultata poslovanja Prora¢una Viroviti¢ko-
podravske Zupanije za 2016. godinu — dostavlja se
Postovani!
U privitku vam dostavljam prijedlog Odluke o raspodjeli rezultata poslovanja Prora¢una
Viroviticko-podravske Zupanije za 2016. godinu, koji je izradila Sluzba za javne financije, te molim

da istu uputite Zupanijskoj skupstini na razmatranje i usvajanje.

S postovanjem,
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REPUBLIKA HRVATSKA
VIROVIT}CKO-PODRAVSKA ZUPANIJA
SLUZBA ZA JAVNE FINANCIJE

Klasa: 400-09/17-01/04
Ur.broj: 2189/1-06/1-17-2
Virovitica, 21. lipnja 2017.g.

ZUPANU )
VIROVITICKO-PODRAVSKE ZUPANIJE

- ovdje -

PREDMET: Prijedlog Odluke o raspodjeli rezultata poslovanja Proraduna Viroviti¢ko-
podravske Zupanije za 2016. godinu — dostavlja se

Postovani!

U privitku vam dostavljam prijedlog Odluke o raspodjeli rezultata poslovanja Proraduna
Viroviticko-podravske Zupanije za 2016. godinu, koji je izradila Sluzba za javne financije, te molim
da istu uputite Zupanijskoj skupstini na razmatranje i usvajanje.

S postovanjem,
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Na temelju Clanka 82. stavka 2. Pravilnika o proradunskom radunovodstvu i
ra¢unskom planu («Narodne novine» broj: 124/14., 115/15. i 87/16.) i &lanka 18. Statuta
Viroviticko-podravske Zupanije («Sluzbeni glasnik» broj: 02/13.), Zupanijska skupitina
Viroviti¢ko-podravske Zupanije na __ sjednici odrZanoj 2017. godine, donosi

ODLUKU
o raspodjeli rezultata poslovanja Prorac¢una
Viroviticko-podravske zZupanije za 2016. godinu

Clanak 1.

VirovitiCko-podravska Zupanija na kraju 2016. godine ostvarila je:
- viSak prihoda poslovanja u iznosu od 33.403.680,00 kuna
- manjak prihoda od nefinancijske imovine u iznosu od 39.990.556,79 kuna i
- manjak primitaka od financijske imovine u iznosu od 4.887.191,73 kune,
iz Cega proizlazi ukupan rezultat poslovanja odnosno manjak u iznosu od 11.474.068,52
kune.

Odlukom o raspodjeli rezultata poslovanja od ukupno iskazanog viska prihoda
poslovanja Proracuna Viroviticko-podravske Zupanije za 2016. godinu, dio u iznosu od
4.887.191,73 kune iskoristit ¢e se za pokri¢e manjka primitaka od financijske imovine.

Clanak 2.

Ukupan rezultat poslovanja na kraju 2016. godine, odnosno manjak u iznosu od
11.474.068,52 kune uvrstit ¢e se u Izmjene i dopunama Prora¢una Viroviticko-podravske
Zupanije za 2017. godinu.

Clanak 3.
Ova Odluka objavit ¢e se u «Sluzbenom glasniku» Viroviti¢ko-podravske Zupanije.
Klasa: 400-09/17-01/04

Ur.broj: 2189/1-06/1-17-1
Virovitica, 2017.

VIROVITICKO-PODRAVSKA ZUPANIJA
ZUPANIJSKA SKUPSTINA

PREDSJEDNIK
Miran Janedié



Obrazlozenje
uz prijedlog Odluke o raspodjeli rezultata poslovanja
Proratuna Viroviti¢ko-podravske Zupanije za 2016. godinu

Pravilnikom o proratunskom racunovodstvu i ra¢unskom planu (,Narodne novine*
broj: 124/14., 115/15. i 87/16.) propisano je da se rezultat poslovanja ostvaren u proratunskoj
godini raspodjeljuje u sljedecoj, a u skladu sa odlukom o raspodjeli rezultata.

Na temelju navedenog propisa, predlaze se dono3enje Odluke o raspodjeli rezultata
poslovanja Proratuna Viroviti¢ko-podravske Zupanije za 2016. godinu kojom se manjak
primitaka od financijske imovine iskazan na kraju 2016. godine u iznosu od 4.887.191,73
kune pokriva iz viska prihoda poslovanja.

Rezultat poslovanja na kraju 2016. godine odnosno manjak u iznosu od 11.474.068,52
kune uvrstit ¢e se u Izmjene i dopune Proracuna Viroviti¢ko-podravske Zupanije za 2017.
godinu.

Procelnica
Sluzbe za javne financije

Ankica Garaj, univ.spec.gec.
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VIROVITICKO-PODRAVSKA ZUPANIJA Datum: 21.06.2017
Vrijeme: 7:27:47

Trg Ljudevita Patacica 1

OIB: 93362201007

KARTICA RACUNA PO DATUMU STAVAKA

Racun: 922110 Visak prihoda poslovanja

Stranica: 1
Razdoblie: od  1.01.2017 do 21.06.2017 Stranica raguna: 1
Dat.sta OPIS . o . D -e____l"_traiu- I
_ | P B . B | ety | EdOshibe SALDO
Rbr Tem Rbs Dok Br. Upl. Poz. Razdjel Mij.tr. Odjel Projekt Funk.kl. lzvor | Korisnik

01.01.2017 Pocetno stanje 0,00 33.403.680,00 -33.403.680,00
1. 0 151 POMOO1 _ -

Ukupno stavaka: 1 SALDO: 0,00 33.403.680,00 -33.403.680,00

SVEUKUPNO: 0,00 33.403.680,00 -33.403.680,00

Lista: LCW147JPKSVE *Obrada LC*




VIROVITICKO-PODRAVSKA ZUPANIJA Datum: 21.06.2017
_ Vrijeme: 7:28:11

Trg Ljudevita Patagic¢a 1

OIB: 93362201007

KARTICA RACUNA PO DATUMU STAVAKA

Racun: 922220 Manjak prihoda od nefinancijske imovine

: Stranica: 1
Razdoblie: od  1.01.2017 do 21.06.2017 Stranica raéuna: 1
Dat.sta OPIS - Duguje I Potr;E . .
! ) . | 9u) il _uja SALDO

Rbr Tem Rbs Dok Br. Upl. Poz. Razdjel Mj.tr. Odjel Projekt Funk.kl. lzvor Korisnik

01.01.2017 Pocetno stanje 39.990.556,79 . 0,00 39.990.5_56.?9
1 0 152 POMOO1 )

Ukupno stavaka: 1 SALDO: 39.990.556,?9. 0,00 39.990.558,?§
SVEUKUPNO: 39.990.556,79 0,00 39.990.556,79

Lista: LCW147JPKSVE ' ' *Obrada LC*




VIROVITICKO-PODRAVSKA ZUPANIJA

Trg Ljudevita Patacica 1

0IB: 93362201007
KARTICA RACUNA PO DATUMU STAVAKA

Racun: 922230 Manjak primitaka od financijske imovine

Razdoblie: od  1.01.2017 do 21.06.2017

Dat.sta oPIS Dl;guje
Rbr  Tem Rbs Dok Br. Upl. Poz.  Razdjel Mir.  Odjel | Projekt | Funkkl. lzvor
01.01.2017 Pocetno stanje . - . o - - a o 4.887.-1_9.1,?3

5 0 153 POMOO1
Ukupno stavaka: 1 SALDO: ;._SBTAQ;.?B

SVEUKUPNO: 4.887.191,73

Lista: LCW147JPKSVE

Datum: 21.06.2017
Vrijeme: 7:28:26

Stranica: 1
Stranica raéuna: 1
Potrazuje '
kbl SALDO
Korisnik

0,00 4 88719173

000  4.887.19173

0,00 4.887.191,73

*Obrada LC*



